Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  21 ноября 2014 г.                                               4/ 23
х.  Бесплемяновский

Об отчёте территориальной избирательной комиссии

(комиссии референдума) Урюпинского района Волгоградской области о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов (референдума), выборы в органы местного самоуправления Бесплемяновского сельского поселения
14 сентября  2014 года

   Заслушав информацию главы Бесплемяновского сельского поселения Дворянчиковой С.С. об отчёте территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума) Урюпинского района Волгоградской области о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов (референдума) выборы в органы местного самоуправления Бесплемяновского сельского поселения 14 сентября 2014 года, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

решил:

   1. Принять к сведению информацию об отчёте территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума) Урюпинского района Волгоградской области о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов (референдума) выборы в органы местного самоуправления Бесплемяновского сельского поселения 14 сентября 2014 года.
   2. Обнародовать данное решение в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке, посредством размещения на информационном стенде в здании администрации Бесплемяновского сельского поселения.

Глава Бесплемяновского

 сельского поселения,

председатель Совета депутатов

Бесплемяновского сельского поселения                             С.С. Дворянчикова